转发四川省科学技术厅关于申报 2020 年度

第二批四川省科技计划项目的通知

各部门、直属机构：

根据《四川省科学技术厅关于组织申报 2020年度第二批

四川省科技计划项目的通知》（http://kjt.sc.gov.cn/zhuzhan

/tz/20200509/36384.html），四川省科技厅 2020 年度第二批

省级科技计划项目申报工作已启动，结合我校实际情况，现

将申报相关事项通知如下：

一、申报要求

此次项目设 3个业务类别，请仔细查阅《四川省科学技

术厅关于组织申报 2020 年度第二批四川省科技计划项目的

通知》《2020年度第二批四川省科技计划项目申报指南》（附

件 1、2）中各类项目对申报人员、选题方向、课题结题等的

相关要求。

项目负责人应具有副高级及以上职称或博士学位。每个

项目负责人 2020 年度项目限申报 1 项，目前承担有省级科

技计划项目且尚未结题验收的或验收未通过还在限制申报

期内的项目负责人不得申报。同一项目不得以任何形式多渠

道、跨计划重复申报。申报项目应严格按申报通知要求，提

供满足指南相关限制条件的附件材料和项目前期研究基础

的附件材料并在线上传。

二、申报流程

（一）账号获取

项目申请人登录“四川省科技计划项目管理中心”

（http://202.61.89.120/），根据“申报须知”进行身份注册

和实名认证，审批通过后方可进行项目申报。已注册通过的

科研人员凭用户名和密码登录，无需再注册。

（二）在线填报

项目负责人登录四川省科技管理信息系统，凭用户名和

密码进入申报系统，根据相关指南提出的具体申报方向，按

照提示，在线填报

（三）附件上传

完成在线填写后，导出申报书，项目负责人签字并加盖

单位公章后，将签字盖章页扫描作为附件上传，上传后即可

在线上提交单位审核。

http://xmgl.scst.gov.cn/

三、注意事项

（一）为提高项目申报的命中率，教务处（科研处）拟

邀请专家对此次申报的项目进行指导修改，请各位申报者于

2020年 5月 19日前将申报书电子版传至邮箱 258928298@q

q.com，文档皆以“课题名称-姓名”命名，邮件主题标注“2

020 年度第二批四川省科技计划项目”。

（二）本次项目申报暂不需报送纸质材料，但申报系统

需上传单位盖章页部分。请各位申报者根据专家反馈意见修

改后，于 2020年 5月 25日前将导出打印的申报书纸质版一

式一份交至南兴楼 211科研管理科办公室，待科研管理科办

理盖章后返回申报者本人上传至申报系统，最终提交截止

2020年 5月 28 日 16时，逾期不予受理。

四、联系方式

联系人：李慧

联系电话：028-64458789

电子邮箱：

mailto:258928298@
mailto:258928298@
mailto:258928298@

附件 1：四川省科学技术厅关于组织申报 2020年度第二

批四川省科技计划项目的通知

附件 2：2020年度第二批四川省科技计划项目申报指南

                                   教务处（科研处）

                                   2020年 5月 11日